
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  655 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area servizi Sociali e Politiche Giovanili

COPERTURA ONERI AMMORTAMENTO AZIENDA SO.LE 
ANNO 2016 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E 
CONTESTUALE LIQUIDA

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

06/12/2016

 679

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI06/12/2016Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 655 DEL 06/12/2016 

 

OGGETTO: 

COPERTURA ONERI AMMORTAMENTO AZIENDA SO.LE ANNO 2016 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E 

CONTESTUALE LIQUIDA 

 

 Premesso che  in data 9.12.14 presso lo studio notarile Zambon di Legnano, con atto 52.425 rep. e 

n. 5415 di raccolta, i Comuni dell’Ambito  territoriale legnanese hanno costituito   l’Azienda Speciale 

consortile So.Le.  per la gestione associata di servizi socio assistenziali  la cui attività è finalizzata alla 

promozione dei servizi sociali in forma consortile, alla razionalizzazione gestionale e alla riduzione dei costi 

operativi; 

 Vista la comunicazione pervenuta dall’Azienda So.Le  prot. 13009 del 02.08.16 circa gli oneri di 

ammortamento che  i Comuni costituenti si sono impegnati a corrispondere ciascuno con propria quota a 

seguito approvazione della “Tavola 4 riepilogativa dei trasferimenti da contratto di servizio con i Comuni” 

con assemblea dei sindaci del 11.04.16; 

 Appurato che la quota a carico del Comune di Busto Garolfo  è di € 877,00 e rilevata la necessità di 

assumere relativo impegno di spesa con imputazione al cap. 10454/292; 

 Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 Visto il Decreto Sindacale n.2 del  24.04.14, con cui è stata individuata la dott.ssa Paola Chiara 

Bottazzi  quale Responsabile dell’Area Servizi Sociali e Politiche Giovanili; 

Vista la deliberazione di C.C. n. 17 del 27/04/2016 avente per oggetto: “Approvazione del Bilancio 

di Previsione 2016-2018 e relativi allegati”; 

 

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 82 del 05.07.16 avente per oggetto approvazione 

PEG e assegnazione ai Responsabili delle risorse e dei capitoli di spesa per la gestione dell’esercizio 2016; 

 

 Considerato che responsabile del procedimento è la dott.ssa Paola chiara Bottazzi; 

 

DETERMINA 

1. Per le motivazioni citate in premessa,  di assumere l’impegno di spesa di € 877,00  quale quota 

oneri di ammortamento dovuta all’Azienda So.Le. dal Comune di Busto Garolfo con imputazione al 

cap. 10454/292 Codice del piano dei conti finanziario U.1.04.02.05.999 della Missione 12 

Programma 5  del bilancio dell’esercizio in corso; 

2. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria 

del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo; 

3. Di dare atto che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti pagamenti     risultano 

compatibili con le regole di finanza pubblica secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2 della 

legge n. 102/2009; 



DETERMINAZIONE N. 655 DEL 06/12/2016 

 

4. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione, da parte del 

Responsabile dell’Area Finanziaria, del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria; 

LIQUIDA 

 

 Ai sensi e per gli effetti degli articoli 184 e 185 del D.lgs 267/2000 la somma di € 877,00  ad Azienda 

So.Le. quale quota oneri di ammortamento dovuta  dal Comune di Busto Garolfo relativamente all’anno 

2016,  tramite bonifico bancario IBAN IT66N0569620200000002669X83. 

 

Busto Garolfo, 6 dicembre 2016 

 

      La Responsabile Area Servizi Sociale e Politiche Giovanili 

       Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi 

 


		2016-12-06T11:51:04+0100
	FirmaCNS0




